settantanove/00), per un massimo di ore pari a 16, per un totale omnicomprensivo pari a 
(euro milleduecentosessantaquattro

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto attività di tutor
amministrativa Zappalà Giusy Alba
34,00 (euro trentaquattro/00), per un massimo di ore
€ 544,00 (euro cinquecentoquarantaquattro

 di procedere a sottoscrivere le relative letter

 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica
sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale
sopra richiamata. 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla Legge del 6 novembre 2012, n.